
令和６年度 福井県高等学校新人大会 体操競技 ◆期日：令和６年１１月１０日　会場：鯖江市立待体育館　2024/11/10 13:18

＜体操競技　男子＞

【男子団体総合】

学校 選　手　名 学年 合　計 順位

齊藤 凌久 2 66.550

堂德 椋馬 2 47.250

岡島 光希 2 66.800

渡邉 一芯 2 66.450

203.150

【男子個人総合・種目別】

学校 選　手　名 学年 合　計 順位

山﨑 友貴 1 12.350 3 11.150 3 11.200 4 13.750 1 12.300 1 11.350 2 72.100 1

大石 元稀 1 12.250 4 9.800 7 12.250 1 13.600 3 10.950 4 12.300 1 71.150 2

横山 柊太 2 12.650 1 11.200 2 11.750 3 13.650 2 11.700 2 9.600 6 70.550 3

岡島 光希 2 11.100 7 10.400 6 11.850 2 12.250 8 11.200 3 10.000 4 66.800 4

齊藤 凌久 2 11.650 6 10.750 5 10.700 6 12.500 6 10.150 8 10.800 3 66.550 5

渡邉 一芯 2 11.750 5 12.050 1 10.950 5 13.000 5 10.500 6 8.200 7 66.450 6

早川 輝毅 1 9.800 9 0.000 9 10.600 7 12.300 7 10.200 7 9.800 5 52.700 7

堂德 椋馬 2 12.400 2 10.900 4 0.000 8 13.100 4 10.850 5 0.000 8 47.250 8

大野 峻平 1 11.100 7 9.700 8 0.000 8 11.800 9 0.000 9 0.000 8 32.600 9

鯖

江

BEST３ 35.800

鉄　棒ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒

1

33.700 33.500

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬

11.750

11.850 12.250

12.50011.650

12.400 13.100

38.600

11.100

10.750 10.700

10.400

12.050 10.950

10.900 0.000

13.000

11.200 10.000

平行棒 鉄　棒

10.150 10.800

10.500 8.200

32.550 29.000

10.850 0.000

鯖

 

江



令和６年度 福井県高等学校新人大会 体操競技 ◆期日：令和６年１１月１０日　会場：鯖江市立待体育館　2024/11/10 13:18

＜体操競技　女子＞

【女子団体総合】

学校 選　手　名 学年 合　計 順位

1
江口 遙 2 49.200

2
梅本　咲和 1 50.250

5
田口 詞音 1 51.350

6 大筆 光莉 2 49.850

154.200

【女子個人総合・種目別】

学校 選　手　名 学年 合　計 順位

1 森 こころ 2 12.300 4 13.650 1 13.850 1 13.300 3 53.100 1

2 田口 詞音 1 12.700 3 12.500 3 13.350 2 12.800 4 51.350 2

3 梅本　咲和 1 13.000 2 12.550 2 10.600 5 14.100 1 50.250 3

4 大筆 光莉 2 13.200 1 11.750 5 11.200 4 13.700 2 49.850 4

5 江口 遙 2 11.350 6 12.200 4 12.900 3 12.750 5 49.200 5

6 青山 莉々 1 11.400 5 9.450 6 10.150 6 12.450 6 43.450 6
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【男子種目別】

学校名 得点 種目 選手名 得点 種目 選手名 得点

1 位 鯖江高校 203.150 ゆ　か 1 位 横山 柊太 12.650 跳　馬 1 位 山﨑 友貴 13.750

2 位 堂德 椋馬 12.400 2 位 横山 柊太 13.650

3 位 山﨑 友貴 12.350 3 位 大石 元稀 13.600

選手名 得点

1 位 山﨑 友貴 72.100 あん馬 1 位 渡邉 一芯 12.050 平行棒 1 位 山﨑 友貴 12.300

2 位 大石 元稀 71.150 2 位 横山 柊太 11.200 2 位 横山 柊太 11.700

3 位 横山 柊太 70.550 3 位 山﨑 友貴 11.150 3 位 岡島 光希 11.200

4 位 岡島 光希 66.800

5 位 齊藤 凌久 66.550

6 位 渡邉 一芯 66.450 つり輪 1 位 大石 元稀 12.250 鉄　棒 1 位 大石 元稀 12.300

2 位 岡島 光希 11.850 2 位 山﨑 友貴 11.350

3 位 横山 柊太 11.750 3 位 齊藤 凌久 10.800

【女子種目別】

学校名 得点 種目 選手名 得点 種目 選手名 得点

1 位 鯖江高校 154.200 跳馬 1 位 大筆 光莉 13.200 平均台 1 位 森 こころ 13.850

2 位 梅本　咲和 13.000 2 位 田口 詞音 13.350

3 位 田口 詞音 12.700 3 位 江口 遙 12.900

選手名 得点

1 位 森 こころ 53.100 段違い 1 位 森 こころ 13.650 ゆ　か 1 位 梅本　咲和 14.100

2 位 田口 詞音 51.350 平行棒 2 位 梅本　咲和 12.550 2 位 大筆 光莉 13.700

3 位 梅本　咲和 50.250 3 位 田口 詞音 12.500 3 位 森 こころ 13.300

4 位 大筆 光莉 49.850

5 位 江口 遙 49.200

6 位 青山 莉々 43.450
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